



## מסכמים שבוע באמית נחשון

קהילת אמית נחשון מחזקת את חיילי צה"ל וכוחות הביטחון. מתפללת להחזרת החטופים ולרפואה שלמה לכל הפצועים. **ביחד ננצח!**

גיליון מס' 27 // 22.3.2024

### פעילות של"ח בנושא "אחריותנו"

ביום ראשון 17/3/24, יצאו תלמידי טו-6 ליום שדה בנושא "אחריותנו". כבר למעלה מחמישה חודשים נמצאים בשבי החמאס למעלה מ-130 חטופים וחטופות, פרק זמן ארוך ובלתי נתפס. תוך כדי הנסיון לחזור לשגרה אנו לא מפסיקים לזכור ולעורר כל הזמן את נושא יקירנו שמצויים בשבי. לקראת פורים יצאו תלמידים שתי כיתות ט מחטיבת הנעורים אמית נחשון לפעילות בתל אביב. התלמידים הגיעו לשדרות רוטשילד באזור בית העצמאות (המקום בו הוכרזה המדינה), שם חילקו לעוברי אורח משלוח מנות סמלי – אוזני המן עטופים בצלופן עם סרט צהוב. לכל משלוח צורף מסר אותו אנו רוצים להעביר. סה"כ חולקו 400 שקיות. בסיום הפעילות, מול היכל העצמאות ערכנו טקס קצר. משם, נסעו כולם לכיכר החטופים ובה התקיימה פעילות נוספת בנושא. חשוב לציון כי מטרת הפעילות היתה נטולת כל אמירה פוליטית, עיקרה היה אחדות אזרחית ורצון עז לראות את כלל החטופים שוב בבית.



### פעילות פורים משותפת של גמלאי גבעת כוח עם תלמידי שכבת ט

ביום שני ה-18/3 התקיימה פעילות פורים משותפת של גמלאי גבעת כוח עם תלמידי שכבת ט בחטיבת הנעורים אמית נחשון. הגמלאים הגיעו לספריית בית הספר, שם חיכו להם התלמידים להיכרות קצרה. לאחר מכן, נערך משחק ביגנו משותף בנושא פורים. נוצר חיבור מרגש מאוד שסחף את כולם להאריך במשחק על אף התוכנית העשירה שתוכננה להם. פעילות מצלחת זו, השאירה טעם של עוד וציפייה הדדית למפגשים נוספים. אנו גאים מאוד בתלמידי השכבה על הסבלנות ושיתוף הפעולה - כולם נהנו מהחוויה.



### הצגה לתלמידי שכבה י'

היום שכבת ו' צפו בהצגה "שקופים" בשני סבבים. ההצגה הינה מפגש בלתי אמצעי בין יותם - שחקן ההצגה שזהו סיפורו האמיתי ובין קהל הצופים. יותם הוא שחקן שמשחק בתיאטרון, בסדרות ובקולנוע. בחור כריזמטי, מצחיק ומרגש. יותם הוא גם הלום קרב. במפגש עם הקהל יותם מספר את סיפור חייו - מספר על החלומות שהיו לו כנעה על מה שקרה במהלך שירותו הצבאי, ההבנה וההפנמה את מצבו, על הפוסט טראומה שסוחב איתו וההתמודדות היום יומית עם ההשלכות של היותו, כמו כל כך הרבה בתוכנו, נפגע תגובת קרב. יותם מגיע אל הקהל על מנת להפציר בהם להמנע משימוש בנפצים. ההצגה ניתנה לשכבה כהכנה לימי פורים בהובלתה של לירז גולן רכזת מוגנות וביטחון קהילתי חבל מודיעין. תודה ללימור יועצת השכבה וגילי רכז השכבה על שיתוף הפעולה



### פורים שמח באמית נחשון

ביום רביעי ה-20/3 התקיימה חגיגת פורים בבית הספר השש שנתי אמית נחשון. התלמידים והמורים הגיעו מחופשים, בכיתות ובחדרי המורים החליפו משלוחי מנות, האווירה הייתה נהדרת והתלמידים היו מקסימים ויצירתיים. במהלך היום בכל כיתה תלמידים תרמו ממשלוחי המנות שלהם חטיף או ממתק. כל התרומות נאספו שולחן גדול וצוות המורים של בית הספר ארז כ-200 משלוחי מנות שהוסעו ע"י נציגים מהצוות למלון בהרצליה אשר בו נמצאות משפחות מפונים מקרית שמונה, לחיילים במחסום רנטיס, ולגן חינוך מיוחד. אנו גאים בתלמידים ובמורים וביחד מייחלים לשיחורר החטופים בבריאות בהקדם וחזרת כל המפונים בשלום לביתם. פורים שמח 🍩🍫

### תערוכת פוסטרים של תלמידי מגמת דיפלומטיה

תלמידי ו"א במגמת דיפלומטיה חגגו סיום פרק בלימודים והקימו תערוכת פוסטרים בספרייה. התלמידים הציגו פוסטרים שהכינו על בעיות עולמיות ואיך ארגונים מסביב לעולם פועלים כדי לעזור. בין הבעיות היו רעב, גישה לשירותי בריאות, מים, מלחמה, חינוך ועוד. כל התלמידים הסבירו וענו לשאלות מהחברים לספסל המורים באנגלית.



### תחרות אתלטיקה קלה

ביום שני 18/3 התקיימה תחרות אתלטיקה קלה במסגרת ליגת העל למועדונים בית ספריים, בה לוקחות חלק כיתות הספורט שלנו. כמיטב המסורת תלמידי ותלמידות כיתות הספורט של חטיבת הנעורים אמית נחשון מסבים לנו גאווה רבה. בריצת 600 מטר בניים ט, זכה אורי אוסקר מכיתה ט1 במדליית זהב 🥇. בריצת 60 מטר בנות ז-ח זכתה אורי ברקוביץ' מכיתה ז1 במדליית זהב 🥇. בהדיפת כדור ברזל בנות ז-ח, זכתה צליל וייס מכיתה ח1 במדליית כסף 🥈. בריצת 600 מטר בנות ז-ח, זכתה אורי פרידמן מכיתה ח1 במדליית ארד 🥉. אנו גאים בכל המשתתפים בתחרות, כל הכבוד לכם - אתם נבחרת מעולה. תודה לאודי ותאיר המורים לחינוך גופני שמלווים את הנבחרת ומאמינים ביכולותיהם לכל אורך הדרך.

**את האתר החדש שלנו כבר ראיתם?** כל מה שקורה באמית נחשון במקום אחד! באתר תוכלו למצוא את כל המידע הנדרש ולקבל עדכונים שוטפים.



לחצו או סרקו לכניסה <<<



שבת שלום! לכל קהילת אמית נחשון